ASK Raiffeisenbank Trofalach

8793 TROFAIACH, WALDSTRASSE 9

GERATEAUSLEIHE

Name des Mitglieds:

Tel./Mobil:

Email:

Gegenstand / Objekt der Ausleihe:

Beginn der Ausleihe Ruckgabe

Ort / Datum / Initialen des Mitglieds:

Res.eingang & Kontrolle am JRes. bestétigt am JKontrolle intern Paraphe Vorstand

@

@@

REGELUNGEN ZUR ASK-GERATEAUSLEIHE

Die Ausleihe bzw. Anmietung von Klubgeraten und -objekten ist grundsatzlich jederzeit moglich,
Voraussetzung dafir ist allerdings eine Reservierungsanfrage, die rechtzeitig an den Klub bzw. an
eines der Vorstandsmitglieder (Liste nachstehend) Ubermittelt werden muss.

Voraussetzung fir die Ausleihe von Klubeigentum sind die erbrachten Punkte durch Teilnahme an
Arbeitseinsatzen. Folgende Ausleihobjekte stehen zur Verfiigung:

Klubheim/Stlberl Karcher

Klubzelt (10 x 4 m) Pkw-Anhanger

Motorsense Schlauchboot

Mischmaschine Beamer

Kuhlschrank (Hutte) Biertisch/-bank

Kompressor Div. nach Absprache (Werkzeug, etc.)

Eine endglltige Reservierung ist erst nach Priifung und Mitteilung durch den Klub fix, bei terminlich
sehr spaten bzw. kurzfristigen Anfragen kann es zu Problemen und Engpéssen kommen. Um Unan-
nehmlichkeiten, Terminkollisionen, Uberschneidungen o.4. zu vermeiden, wird gebeten, die Ausleihe-
anfrage so friih wie mgglich zu Gbermitteln bzw. die Reservierung direkt im Klubheim durchzufiihren.
Zur Reservierung ist ggst. Formular zu verwenden, das per Email oder personlich Gbermittelt werden
kann. Bitte die notwendigen Felder vollstéandig auszufillen, ungenaue Angaben kdénnen lastige
Verzdgerungen bewirken.

In Ausnahmeféllen bzw. wenn keine Reservierung aufscheint, kann die Ausleihe gleichzeitig mit der
Antragsstellung erfolgen. Der Riickgabezeitpunkt ist aber in jedem Fall festzulegen.

Bei Beschadigungen ist der Ausleiher haftbar

Kontaktliste:

ASK Klubheim, Waldstr. 9 info@eisenwadl.at

Robert Koch robert.koch@reiting.net 0650/381-5-381
Gerhard Zweiner gerhard.zweiner@voestalpine.com 0664/83-605-08
Gerhard Schmid G.Schmid@ats.net 0676/89-555-695
Gaby Brand| Gabriele.Brandl@voestalpine.com 0664/83-617-74
Karl Brandl koarlb@aon.at 0676/57-33-930
Rene Reichmann rene.reichmann@voestalpine.com 0664/83-644-07
Herbert Hofer herbert.hofer@voestalpine.com 0664/61-567-41

Formular zum Download auf www.eisenwadl.at oder im Klubheim erhaltlich!
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